nimus : non folumin eorum farcinulis & fpor -
tellis micas de menfa dominorum cadentes

reperimus pro catellis , verum etiam panes

propofidonis abfqi fermento , panemq -, ange¬
lo -
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Iorum omne in fe dele & amentum haben¬

tem : imo horrea Iofephplena frumentis , to -

tamq ; iEgypti fuppelle & ilem atq ; dona ditiffi -

ma , qu * regina Saba detulit Salomoni . Hi

furn formica : continui congregantes in mef -

fe , & apes argumentofx fabricantes iugitcL »
cellas mellis . Hifucceffores Bezeleel ad exco¬

gitandum quicquid labre fieri poterit in ar¬

gento & auro Se gemmis , quibus templum
ccdefis decoretur .

Hi prudentis polymitarii , qui fuper hume¬
rale ac rationale Pontificis , feci 3c veftes vari¬

as efficiunt facerdotum . Hicortinas , faga ,

pellcfque arietum rubricatas refarciurst , qui¬
bus ecclefiae militantis tabernaculum conte¬

gatur . Hi funt agricolae feminantes , boves tri¬

turantes , tuba : buccinantes , pleiades emican¬

tes , & ftellx manentes in ordine fuo , quae

Syfaram expugnare nonceflant . Et ut veri¬

tas honoretur falvo iudicio cuiufcunque li¬

cet , hi fuper hora undecima vineam fint in -

greffi dominicam , ficut ama ntifli mi nobis li¬

bri fexto capitulo fupra anxius allegabant ,

plus tamen in hac hora brevifluma (aerato¬

rum librorum adiecerunt propagini , quam

omnes refidni vinitores , Pauli feflantes

vefiigia , qui vocatione noviffimus prx -

dicatione primus multo latius evnngelium

Chriftifparfit * JDe iftis ad ftatum Po .jjtifica -leni 1
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Iem afliimpti nonnullos habuimus ^ de duo¬
bus ordinibus » Pridicatorura videlicet & Mi¬
norum noftris afliftentes lateribus » noilra:
quod familiae commenfales » viros utique tam
moribus quam litteris infignitos : qui diver -
forum voluminum corredionibus , expoliti¬
onibus » tabulationibus » ac compilationibus ,
indefellis (ludiis incumbebant . Sane quam -
uis omnium reiigioforum communicatione
multiplici , plurimorum operum copiam tam
novorum quam veterum afTecuti fuerimus ,
Praedicatores tamen extollimus merito fpe -
ciali praeconio in hac parte , quod eos pr® eun¬
dis religiofis (uorum fine invidia gratiflim®
communicationis invenimus , ac divina qua¬
dam Iiberaiitate perfufos , fapienti® lumino -
fx probavimus non avaros fed idoneos pro -
feflbres . Pr®ter has oportunitates omnes pr® -
tadas , ftationariorum ac librariorum notitia
non folum intra natalis foli provinciam , fed
per regnum Franci® , Teutoni® &Ttali® , com¬
paravimus difperforum faciliter pecunia pras -
volante : nec eos ullatenus impedivit didan -
tia , neque furor maris abflerruit , nec eis as
pro expenfa defecit , quin ad nos optatos li¬
bros tranfmittcrent vel afferrent . Sciebant e -
nim pro certo , quod fpes eoruminfinu no -
ftro repofita defraudari non poterat , fed re¬
flabat apud nos copiofa redemptio cum ufu -
ris , Dcniqs necredores (colarium , ruralium ,
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puerorumq ; rudium pardagogos ', noftra ne¬
glexit communis fingulorum captatrix amo¬
ris : led potius cum vacaret eorum hortulos &
agellos ingrelfi » flores fuperficietenus redo¬
lentes collegimus , ac radices effodimus , obfo -
lctas , fludiofis tamen accommodas . & qua:
pollent , digefla barbarie raucida , pedorales
arterias eloquentis munere medicare , inter
huiufmodi plernq ; comperimus renovari di -
gmffima , qua» follertcr elimata , turpi larva ve -
tuftatis depolita , merebantur venuftisvulti¬
bus denuo reformari . Quse nos adhibita ne -
celfariorum fuffieientia , in futurx refurredio -
nis exemplum refufcitata , quodammodo re¬
diviva ; reddidimus fofpitati . Cxterum apud
nos in noftris atriis multitudo non modica.»
lemper erat antiquariorum , fcriptorum , colli¬
gatorum , cotredorum , illuminatorum » & ge¬
neraliter omnium qui poterant librorum ler -
vitiis utiliter infudare . Poflremo omnis utri -
ufque lexus , omnifque flatus vel dignitatis
conditio » cuius erat cum libris aliquale com¬
mercium , cordis noflri ianuas » pulfu poterat
aperire facillimo , & in noftto gremio com -
modofum rcperire cubile . Sic omnes admili -
mus codices afferentes , ut nec prxcedentunt
multitudo faftidium pofteriorum efficere tu »
vel hefternum beneficium ptxccllatum , prx -
iudicium pareret hodierno . Quapropter cum
omnibus memoratis perfoais quali quibuf-